Tempus Open - Fabian Bergman

Fabian Bergman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:25.87 AQUA-poang: 598 Datum: 2013-12-01 Tavling:
Julklappsdoppet 2013

Tid

01:03.64

00:42.91

00:42.91

00:41.79

00:41.79

00:41.51

00:41.12

00:39.84

00:38.75

00:37.82

00:37.08

00:36.37

00:35.84

00:31.90

00:30.87

00:30.13

00:28.57

00:28.05

00:27.82

00:27.71

AQUA
40
131
131
141
141
144
149
163
178
191
203
215
225
319
352
378
444
469
481

486

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2006-04-08

2006-05-20

2006-04-22

2006-03-25

2006-03-25

2005-11-26

2005-10-16

2006-03-19

2006-11-25

2007-05-06

2007-02-18

2007-04-14

2007-04-28

2007-11-24

2009-03-08

2011-12-11

2011-04-09

2011-03-27

2010-04-24

2010-09-25

Tavling

Seriesim Div 3 Deltavling 2
Varsimiaden-regionsfinalen
Varsimiaden-Distrikt
Sollentuna simfestival 2006
Varsimiaden-Distrikt
Hostsimiaden

Warner Cup

ASS Lane4 Medly Cup
Hostsimiaden

Seriesim Deltavling 3, div 3
Seriesim 1

Saltis Cup 2007

Jarfalla Nationella 2007
Hostsimiaden

Adidas Cup 2009
Klubbmasterskap 2011
Saltis Cup 2011

UGP 2_6VRIGA

Saltis Cup 2010

Solberga Open


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271790
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271790&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271790&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271790&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271790&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

